

清单列表

序号	名称	规格	单位	单 价	数量	小计
1	运动地板		M2	180	98.65	17757
2	灯具		个	220	10	2200
3	海康时间表		个	2560	2	5120
4	感应龙头		个	980	1	980
5	马桶	恒洁/东鹏	个	1800	1	1800
6	洗手池		个	2800	1	2800
7	监控摄像头		个	980	1	980
8	灭火器		个	520	6	3120
9	吊顶矿棉板及龙骨		项	3200	1	3200
11	运费			600	3	1800
12	安装费			3200	1	3200
11	合计：42975 大写（肆万贰仟贰仟玖佰柒拾伍元整）					42975